Agenda

Woe 30 mrt

Woe 6 april
Zo 10 april

Di 12 april
Do 14 april
Vr 15 april
Za 16 april

Zo 17 april
Ma 18 april

Woe 20 april
Za 23 april

Woe 27 april

10.30 uur
11.45 uur
19.30 uur

9.00 uur

10.30 uur
11.45 uur
12.00 uur
10.30 uur
11.45 uur
10.30 uur
11.45 uur

Mensenwijdingsdienst (Lijdenstijd)
Het epistel van de Lijdenstijd
Ledenvergadering

Studiegroep

(Palmzondag)
Mensenwijdingsdienst (Lijdenstijd)
Zondagsdienst voor kinderen
Samenzijn van jong en oud
Mensenwijdingsdienst (Lijdenstijd)
Schuld en Vergeving
Mensenwijdingsdienst (Lijdenstijd)
Schuld en Vergeving

geen dienst (Goede Vrijdag)

15.00 uur
10.30 uur
11.45 uur

10.30 uur

11.45 uur

10.30 uur

11.45 uur

10.30 uur
11.45 uur

Lezing Lijdensevangelie volgend Markus
Mensenwijdingsdienst (Lijdenstijd)
Schuld en Vergeving

geen diensten (1e Paasdag)

(2e Paasdag)

Mensenwijdingsdienst (Paastijd)
Paasdienst voor kinderen

Aansluitend Feestelijke Paas-potluck
Mensenwijdingsdienst (Paastijd)
Nagesprek

“Besturen en bestuurd worden”
Landelijke leden- en besturendag te Zeist
Mensenwijdingsdienst (Paastijd)
Het epistel van de Paastijd



Woe 4 mei
Zo 8 mei

Za 14 mei

Woe 18 mei

Woe 25 mei
Do 26 mei

Woe 1 juni
Zo 5 juni
Ma 6 juni

Z0 12 juni

9.00 uur

10.30 uur
11.45 uur
12.00 uur

10.30 uur
11.45 uur

v.a.7.30u
10.30 uur
11.45 uur
9.00 uur

10.30 uur
11.45 uur
12.00 uur
10.30 uur
11.45 uur
12.30 uur

Studiegroep

Mensenwijdingsdienst (Paastijd)
Zondagsdienst voor kinderen
Samenzijn van jong en oud
“Christengemeenschap en Antroposofie:
wat staat ons te doen?”
Jubileumsymposium te Driebergen
Mensenwijdingsdienst (Paastijd)
Nagesprek

geen dienst (!)

(Hemelvaartsdag)

Dauwtrappen en knutselen in Koekange
Mensenwijdingsdienst (Hemelvaart)
Het epistel van Hemelvaart
Studiegroep

geen dienst (1e Pinksterdag)

(2e Pinksterdag)
Mensenwijdingsdienst (Pinksteren)
Pinksterdienst voor kinderen
Pinkstersamenzijn van jong en oud
Mensenwijdingsdienst (Triniteit)
Het epistel van Pinksteren

Muzikaal Moment



